
432
Besluit van 31 oktober 2007 tot vaststelling van
het tijdstip van inwerkingtreding van de wet van
27 september 2007 tot implementatie van het
kaderbesluit nr. 2005/214/JBZ van de Raad van
de Europese Unie van 24 februari 2005 inzake
de toepassing van het beginsel van wederzijdse
erkenning op geldelijke sancties (PbEG L 76)
(Wet wederzijdse erkenning en
tenuitvoerlegging strafrechtelijke sancties)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 25 oktober 2007,
nr. 5511816/07/6;

Gelet op artikel 28 van de wet van 27 september 2007 tot implementatie
van het kaderbesluit nr. 2005/214/JBZ van de Raad van de Europese Unie
van 24 februari 2005 inzake de toepassing van het beginsel van weder-
zijdse erkenning op geldelijke sancties (PbEG L 76) (Wet wederzijdse
erkenning en tenuitvoerlegging strafrechtelijke sancties);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 27 september 2007 tot implementatie van het kaderbesluit
nr. 2005/214/JBZ van de Raad van de Europese Unie van 24 februari 2005
inzake de toepassing van het beginsel van wederzijdse erkenning op
geldelijke sancties (PbEG L 76) (Wet wederzijdse erkenning en tenuitvoer-
legging strafrechtelijke sancties) treedt in werking met ingang van
1 december 2007.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2007

Staatsblad 2007 432 1



Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 31 oktober 2007
Beatrix

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

Uitgegeven de achtste november 2007

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

STB11295
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2007 Staatsblad 2007 432 2


